Ш  •*"' w j  •

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Правительство Камчатского края

Протокол ная часть

О 8 0 1 0 0 0  0 7 3 2 8 '
Тигильский дом-интернат
Для п с и х и ч е с к и  больных

Вх, №

— 20^f.

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

2 6 . 0 1 . 2 0 1 7  №  3 2 - Р П
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 17.04.2014 № 258н «Об утверждении примерной
номенклатуры организаций социального обслуживания», постановлением
Правительства Камчатского края от 30.11.2010 № 505-П «Об утверждении
Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и
ликвидации краевых государственных учреждений, а также утверждения
уставов краевых государственных учреждений и внесении в них изменений»

1. Министерству социального развития и труда Камчатского края
подготовить приказ о переименовании следующих учреждений социальной
защиты:

1) краевое государственное автономное стационарное учреждение
социальной защиты «Елизовский дом-интернат для психически больных» в
краевое государственное автономное стационарное учреждение социальной
защиты «Елизовский дом-интернат психоневрологического типа» (далее -
КГАУ СЗ «Елизовский дом-интернат психоневрологического типа»);

2) краевое государственное автономное стационарное учреждение
социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных» в
краевое государственное автономное стационарное учреждение социальной
защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» (далее -
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»).

2. Установить, что ранее утвержденная для краевого государственного
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Елизовский
дом-интернат для психически больных» и краевого государственного
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский
дом-интернат для психически больных» предельная штатная численность и
фонд оплаты труда сохраняются без изменения для КГАУ СЗ «Елизовский
дом-интернат психоневрологического типа» и КГАУ СЗ «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа».

и юридических действий, связанных с созданием КГАУ СЗ «Елизовский дом-
интернат психоневрологического типа» и КГАУ СЗ «Тигильский дом-
интернат психоневрологического типа».

9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Министра социального развития и труда Камчатского края И.Э. Койрович.

ГУБЕР ТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

cf
, <о о  / * <

1 X I см * . У . Г х о \ о ^
*1 о  ® f i \  л*Л° со ct\ c?5 КОПИЯ ВЕРНА

^о^Ш вциалист
to кадровой работеr3ed>|

O S ' 20/ X  С
поцумись